—
저압 AC 드라이브
ABB 범용 드라이브
ACS580 (0.75 to 500 kW)
2 A B B 범 용  드 라 이 브 , AC S5 8 0 ,  카탈로그
—
쉽고
믿을 수 있고

18 및 19 페이지를 참조하세요.
모터의 공칭 전원 정격을 기준으로 정격표에서
드라이브의 주문 코드를 선택합니다.
3 4
타입 명칭
제품 시리즈
타입 및 구조
용량
전압
옵션
ACS580  03A3 L501+01 4–––
 04
 07
―
드라이브 선택
사용자의 환경에 적합한 드라이브를 주문하는 절차는 아래와 같습니다.
적합한 드라이브를 선택해 보십시오.
2
3
1
20, 21 페이지
20, 21 페이지의 옵션을 선택하고 드라이브의 주문 코
드에 옵션 코드를 추가합니다. 각 옵션 코드 앞에
“+” 기호를 사용하는 것을 잊지 마십시오.
4
16
주요 연결
전압 및 용량 3-phase, UN  380 to 480 V, +10%/-15%
ACS580-01: from 0.75 up to 250 kW
ACS580-04: from 250 up to 500 kW
ACS580-07: from 75 up to 500 kW
주파수 from 48 to 63 Hz
역률 cosϕ = 0.98
효율 (정격 시) 98%
모터 연결
전압 0 ~ UN, 3-phase
주파수 0 ~ 500 Hz
모터 제어 스칼라 및 벡터제어
토크 제어 토크 스탭 증가 타임 :
<10 ms 정격 토크 시
비선형 :
± 5% 정격 토크 시
속도 제어 정적 정확도 :
20% 모터 정격 슬립
동적 정확도 :
1% 초 / 100% 토크 스탭
제품 규정
CE
Low Voltage Directive 2006/95/EC, EN 61800-5-1: 2007
Machinery Directive 2006/42/EC, EN 61800-5-2: 2007
EMC Directive 2004/108/EC, EN 61800-3: 2004 + A1: 2012
RoHS directive 2011/65/EU
Quality assurance system ISO 9001 and Environmental system
ISO 14001
Waste electrical and electronic equipment directive
(WEEE) 2002/96/EC
RoHS directive 2011/65/EU
UL, EAC, RCM, UL, cUL
EMC 준수 기준 EN 61800-3: 2004 + A1: 2012
R1 ~ R9 프레임 C2 카테고리 필터 기본 내장 R10 ~ R11 프레임
C3 카테고리 필터 옵션 (preconfigured)
환경 제한
주변 온도
운송 시
저장 시
-40 to +70 °C
-40 to +70 °C
운전 시 ACS580-01: -15 ~ +50 °C. 결빙현상 없을 것
R1 ~ R9 from +40 ~ +50 °C 출력전류 저감
ACS580-04: -15 ~ +55 °C. 결빙현상 없을 것 R10
to R11 from +40 ~ +55 °C 출력전류 저감
ACS580-07: 0 ~ +40 °C. 결빙현상 없을 것
R6 ~ R11 from +40 ~ +50 °C 출력전류 저감

18
―
용량, 타입, 전압
벽걸이형 드라이브 , ACS580-01
3상, UN = 380, 400, 415 V 3상, UN= 440, 460, 480 V
일반 정격
최대
출력 전류 경부하용 중부하용
PN (kW) IN (A) Imax (A) PLd (kW) ILd (A) PHd (kW) IHd (A) Imax (A) ILd (A) PLd (hp) IHd (A) PHd (hp)
ACS580-01-02A7-4 R1 0.75 2.6 3.2 0.75 2.5 0.55 1.8 2.9 2.1 1 1.6 0.75
ACS580-01-03A4-4 R1 1.1 3.3 4.7 1.1 3.1 0.75 2.6 3.8 3 1.5 2.1 1
ACS580-01-04A1-4 R1 1.5 4 5.9 1.5 3.8 1.1 3.3 5.4 3.4 2 3 1.5
ACS580-01-05A7-4 R1 2.2 5.6 7.2 2.2 5.3 1.5 4 6.1 4.8 3 3.4 2
ACS580-01-07A3-4 R1 3 7.2 10.1 3 6.8 2.2 5.6 7.2 6 3 4 3
ACS580-01-09A5-4 R1 4 9.4 13 4 8.9 3 7.2 8.6 7.6 5 4.8 3
ACS580-01-12A7-4 R1 5.5 12.6 14.1 5.5 12 4 9.4 11.4 11 7.5 7.6 5
ACS580-01-018A-4 R2 7.5 17 22.7 7.5 16.2 5.5 12.6 19.8 14 10 11 7.5
ACS580-01-026A-4 R2 11 25 30.6 11 23.8 7.5 17 25.2 21 15 14 10
ACS580-01-033A-4 R3 15 32 44.3 15 30.4 11 24.6 37.8 27 20 21 15
ACS580-01-039A-4 R3 18.5 38 56.9 18.5 36.1 15 31.6 48.6 34 25 27 20
ACS580-01-046A-4 R3 22 45 67.9 22 42.8 18.5 37.7 61.2 40 30 34 25
ACS580-01-062A-4 R4 30 62 76 30 58 22 44.6 76 52 40 40 30
ACS580-01-073A-4 R4 37 73 104 37 68.4 30 61 104 65 50 52 40
ACS580-01-088A-4 R5 45 88 122 45 82.7 37 72 122 77 60 65 50
ACS580-01-106A-4 R5 55 106 148 55 100 45 87 148 96 75 77 60
ACS580-01-145A-4 R6 75 145 178 75 138 55 105 178 124 100 96 75
ACS580-01-169A-4 R7 90 169 247 90 161 75 145 247 156 125 124 100
ACS580-01-206A-4 R7 110 206 287 110 196 90 169 287 180 150 156 125
ACS580-01-246A-4 R8 132 246 350 132 234 110 206 350 240 200 180 150
ACS580-01-293A-4 R8 160 293 418 160 278 132 246* 418 260 200 240 150
ACS580-01-363A-4 R9 200 363 498 200 345 160 293 542 361 300 302 250
ACS580-01-430A-4 R9 250 430 617 200 400 200 363** 542 414 350 361 300
일반 정격
IN 주위온도 40도에서 과부하 내량없이 연속적으로 허용 가능한 정격 전류
PN 과부하 내량없이 사용하는 경우의 모터 용량
최대 출력 전류

*** 40도에서 10분마다 1분 동안 125% ILd를 허용하는 연속 전류
PHd 중부하용으로 사용되는 모터 용량
프레임 R6 ~ R9에 대해 최대 +40도까지 외함 등급 21, 프레임 R10 ~ R11에 대해 최대 +40도까지 외함 등급 IP00/IP20
더 높은 고도, 온도 또는 전환 주파수에서 부하 경감에 대해서는 다음 사용자 하드웨어 매뉴얼을 참고하십시오 :
3AXD50000018826, 3AXD50000015497, 3AXD50000045815 and 3AXD50000032622
일반 정격
최대
출력 전류 경부하용 중부하용
최대
출력 전류 경부하용 중부하용
일반 정격
최대
출력 전류 경부하용 중부하용
최대
출력 전류 경부하용 중부하용
ACS580-04-505A-4 R10 250 505 485 250 361 200 560 483 400 361 300 560
ACS580-04-585A-4 R10 315 585 575 315 429 250 730 573 450 414 350 730
ACS580-04-650A-4 R10 355 650 634 355 477 250 730 623 500 477 400 730
ACS580-04-725A-4 R11 400 725 715 400 566 315 1020 705 600 566 450 850
ACS580-04-820A-4 R11 450 820 810 450 625 355 1020 807 700 625 500 1020
ACS580-04-880A-4 R11 500 880 865 500 725* 400 1100 807 700 625 500 1020
ACS580-07-0145A-4 R6 75 145 138 75 105 55 178 124 100 96 75 178
ACS580-07-0169A-4 R7 90 169 161 90 145 75 247 156 125 124 100 247
ACS580-07-0206A-4 R7 110 206 196 110 169 90 287 180 150 156 125 287
ACS580-07-0246A-4 R8 132 246 234 132 206 110 350 240 200 180 150 350
ACS580-07-0293A-4 R8 160 293 278 160 246** 132 418 260 200 240 150 418
ACS580-07-0363A-4 R9 200 363 345 200 293 160 498 361 300 302 250 542
ACS580-07-0430A-4 R9 250 430 400 200 363*** 200 617 414 350 361 300 542
ACS580-07-0505A-4 R10 250 505 485 250 361 200 560 483 400 361 300 560
ACS580-07-0585A-4 R10 315 585 575 315 429 250 730 573 450 414 350 730
ACS580-07-0650A-4 R10 355 650 634 355 477 250 730 623 500 477 400 730
ACS580-07-0725A-4 R11 400 725 715 400 566 315 1020 705 600 566 450 850
ACS580-07-0820A-4 R11 450 820 810 450 625 355 1020 807 700 625 500 1020
ACS580-07-0880A-4 R11 500 880 865 500 725* 400 1100 807 700 625 500 1020
20
—
03
—

―
원격 모니터링 옵션
주문 코드 설명       타입 명칭
3AUA0000094517 2 x 패널버스 인터페이스
2 x 32 = 최대 64 드라이브
 2 x 이더넷 인터페이스
 SD 메모리 카드
USB port for WLAN/3G
NETA-21
—
추가 옵션
전원이 필요없는 드라이브를 위한
안전 환경설정
CCA-01 cold configuration
adapter 는 ACS580 드라이브를 위
한 일련의 무동력 커뮤니케이션 인터페
이스를 제공합니다. 이 어댑터는 시리
얼 커뮤니케이션과 제어 보드 전원 공
급기의 안전 차단 기능이 있습니다. 전
원 공급기는 PC USB 포트로 제어 가능
합니다.
세계 어디에서나 가능한 원격 모니터링
원격 모니터링 도구인 NETA-21을 사
용하면 인터넷 또는 로컬 이더넷 네트워
크를 통해 드라이브에 쉽게 액세스할 수
있습니다.
NETA-21은 내장 웹 서버와 함께 제공
됩니다. 표준 웹 브라우저와 호환 가능
하므로 웹 기반 사용자 인터페이스에 쉽
게 액세스할 수 있습니다. 웹 인터페이
스를 통해 사용자는 드라이브 파라미터
를 구성하고, 드라이브 로그 데이터, 부
하 수준, 운전 시간, 에너지 소비율, I/O
데이터 및 드라이브에 연결된 모터의 베
어링 온도를 모니터링할 수 있습니다.
PC tools
Drive composer PC 도구는 친화적
드라이브 포트폴리오 전체에 대해 빠르
고 조화로운 설정, 시운전 및 모니터링
기능을 제공합니다. 무료 버전의 PC도
구는 시동 및 유지보수 기능을 제공하
며 전문가 버전은 사용자 지정 파라미
터 창, 드라이브 구성에 대한 제어 다이
어그램, 향상된 모니터링 및 진단 기능
등의 추가적인 기능을 제공합니다.
Drive composer 도구는 보조 제어
패널의 미니 USB 연결을 사용하여 드
라이브에 연결됩니다. 파라미터 로거,
고장, 백업 및 이벤트 목록 등의 모든
드라이브 정보가 한번의 마우스 클릭으
로
수집되어 지원 진단 파일에 저장됩니
다. 따라서 신속하게 고장을 추적하고
중단 시간을 단축하고 운영 및 유지보
수 비용을 줄일 수 있습니다.
—
07
—
08
07 Cold configuration
adapter CCA-01
—
08 Remote
monitoring tool
NETA-21
—
09 Drive composer PC
tool
—
09
주문 코드 설명       타입 명칭
3AXD50000019865 Cold configurator adapter,
packed kit
CCA-01
—
Drive composer
주문 코드 설명       타입 명칭
new.abb.com/
drives/software-tools/
drive-composer
Link to
download free
Drive composer entry
9AKK105408A3415 Drive composer entry
PC tool (document)
3AUA0000108087 Drive composer pro PC tool
(single user licence)
DCPT-01
3AUA0000145150 Drive composer pro PC tool
(10 users licence)
DCPT-01
3AUA0000145151 Drive composer pro PC tool
(20 users licence)
DCPT-01
22 22
―
필드버스 어댑터
—
I/O 옵션
필드버스 어댑터 모듈
ACS580 범용 드라이브는 다양한 필
드버스 프로토콜과 호환됩니다.
드라이브 구매 시 모드버스 RTU 필드
버스 인터페이스는 기본으로 함께 제공
됩니다. 필드버스 커뮤니케이션은 기존
하드웨어 내장 입출력 연결과는 달리
배선 비용을 절감 할 수 있습니다.
입출력 확장 모듈
표준 입출력을 아날로그 및 디지털 입
출력 확장 모듈로 확장할 수 있습니
다. 확장 모듈은 드라이브에 있는 확
장 슬롯에 장착 가능합니다.
―
07 ACS580 은 다양한 필
드버스 프로토콜과 호환됩
니다.
 ―
08 입출력 연장모듈
—
07
—
08
――
연결 옵션
A B B 범 용  드 라 이 브 , AC S5 8 0 ,  카탈로그
Option code Fieldbus protocol Adapter
+K451 DeviceNet™ FDNA-01
+K454 PROFIBUS DP. DPV0/DPV1 FPBA-01
+K457 CANopen® FCAN-01
+K458 Modbus RTU FSCA-01
+K462 ControlNet FCNA-01
+K469 EtherCAT® FECA-01
+K470 POWERLINK FEPL-02
+K473
EtherNet/IP™, Modbus TCP,
PROFINET IO FENA-11
+K475
Two port EtherNet/IPTM,
Modbus TCP, PROFINET IO FENA-21
+K490 Two port Ethernet/IP FEIP-21*
+K491 Two port Modbus/TCP FMBT-21
+K492 Two port PROFINET IO FPNO-21*
Option code Description Type designation
+L501
External 24 V AC and DC
2 x RO and 1 x DO CMOD-01
+L523
External 24 V and isolated
PTC interface CMOD-02
+L512
115/230 V digital input
6 x DI and 2 x RO CHDI-01
+L537
ATEX certified PTC interface
and external 24 V CPTC-02
+L500
Bipolar analog I/O extension
module CBAI-01
23
―
EMC 필터 - 전자파 적합성
EMC 표준값 비교
EMC 에 따른
EN 61800-3 제품 표준
EN 61800-3
제품 표준
EN 55011, ISM(산업용,
과학용, 의료용) 장비용
제품군 표준
EN 61000-6-4,
산업 환경용
일반 방출 표준
EN 61000-6-3, 주거용, 상
업용 및 경공업 환경용 일반
방출 표준
1차 환경, 비제한 분배 카테고리 C1 Group 1. Class B 해당 없음 적용 가능
1차 환경, 제한 분배 카테고리 C2 Group 1. Class A 적용 가능 해당 없음
2차 환경, 비제한 분배 카테고리 C3 Group 2. Class A 해당 없음 해당 없음
2차 환경, 제한 분배 카테고리 C4 해당 없음 해당 없음 해당 없음
EMC 적합성 및 ACS580-01/07 드라이브의 최대 케이블 길이
타입 전압 프레임 사이즈
1st 환경,제한분배, C2,
grounded network (TN)
2nd 환경,비제한분배,  C3,
grounded network (TN)
2nd 환경,비제한분배, C3,
ungrounded network (IT)
ACS580-01 380 - 480 V R1 - R5
표준 장비,
케이블 길이  100 m
표준 장비,
케이블 길이  100 m -
ACS580-01/07 380 - 480 V R6 - R9
표준 장비,
케이블 길이  150 m
표준 장비,
케이블 길이 150 m -
* 모터 케이블은 300m까지 가능, 아래 ACS580 메뉴얼을 참조하십시오.
3AXD50000018826, 3AXD50000015497, 3AXD50000045815 ,3AXD50000032622 (특정 프레임 정보)
각 ACS580 드라이브에는 고주파 방출을 줄여주는 내장 필터
가 장착되어 있습니다. R9 프레임 이하의 벽걸이/판넬형 드
라이브는 EMC 제품 표준  (EN 61800-3) 카테고리 C2를 준
수합니다. 드라이브 모듈과 판넬형 드라이브 (R10과 R11) 는
추가 필터가 없을 시  카테고리 C3를 준수합니다.
EMC 표준
EMC 제품 표준(EN 61800-3)에는 EU 내에서 드라이브
에 대해 기술한 특정 EMC 요구 사항이 적용됩니다(모터 및
케이블을 통해 테스트 됨). EN 55011 또는 EN
61000-6-3/4 등의 EMC 표준은 드라이브 내 부품을 비롯
한 산업용 및 가정용 장비와 시스템에 적용됩니다. EN
61800-3 요구 사항을 준수하는 드라이브는 EN 55011 및
EN 61000-6-3/4의 비슷한 카테고리와 호환되지만 모두
적용이 가능한 것은 아닙니다. EN 55011 및 EN